
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 
Об утверждении единого графика 
оценочных процедур, 
обучающихся 2- 11-х классов 
на 2024-2025 учебный год. 

 
В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 2024-2025учебный год с 
целью осуществления текущего контроля успеваемости обучающихся 2-11-х классов 

 
ПР И К АЗ Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ СОШ № 9 для обучающихся 2-11-х 

классов на 2024-2025 учебный год (прилагается). 
2. Заместителям директора по УВР Суюновой О. С., Гладуновой О.Н., Кичигиной И. С., 

Сергиенко А. А довести до сведения педагогического коллектива единый график оценочных 
процедур, обучающихся 2-11-х классов на 2024-2025 учебный год. 

3. ЗДУВР Сергиенко А. А. в срок до 15.09.2024 года разместить данный график на сайте МБОУ 
СОШ№9. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю 
 
 

Директор МБОУ СОШ №9 Т.А.Галицкая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 


